令和７年１１月吉日

組合員、利用者 様

佐賀県農業協同組合

鳥栖旭ＡＴＭの同一敷地内へ移設工事に伴う

お取扱いの一時休止について（お知らせ）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より、当組合をご利

用お引き立ていただき、厚く御礼申し上げます。

 さて、当ＡＴＭは、設置場所を同一敷地内に移設することとなりましたのでご案

内申し上げます。つきましては、移設工事に伴い、下記日時（時間帯）のご利用を

一時休止させていただきますのでご利用者様におかれましては大変ご不便をおか

けしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．お取扱い休止期間

令和７年１２月１６日（火） ～ ５ヶ月程度

２．移設先での営業再開日予定

令和８年５月中旬を予定しております。

３．その他

（１）営業再開日は決まり次第ご案内させていただきます。

（２）利用者の皆さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、最寄りのＪＡ各支

所ＡＴＭコーナーのご利用をお願いいたします。

４．最寄りのＡＴＭコーナー

コーナー名 ご利用時間

とすにし支所ＡＴＭ 平 日  ８：４５ ～ １９：００

土日祝  ９：００ ～ １９：００ とす南出張所ＡＴＭ

ライフガーデン鳥栖ＡＴＭ
平 日  ９：００ ～ ２１：００

土日祝  ９：００ ～ １９：００

以 上

（問い合わせ先） 佐賀県農業協同組合 とすにし支所

         連絡先：電話０９４２-８２-４１５８